[image: image1.png]HAIIMIOHAJIbHOE OBbE[JVIHEHVIE
JIOMBAPOB

129626, Российская Федерация, г. Москва, ул. Староалексеевская, д. 7

тел: +7 (495) 532-8695; join@souz-lombardov.ru

Председателю совета НАЦИОНАЛЬНОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ ЛОМБАРДОВ
Лазутину Алексею Александровичу
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о приеме в члены  НАЦИОНАЛЬНОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ ЛОМБАРДОВ организацию:

	Полное наименование организации:

	ОГРН:

	ИНН:

	Должность, фамилия, имя, отчество руководителя организации

	Должностное лицо для контакта

(ФИО, телефон, е-mail)

	Адрес организации в соответствии с учредительными документами

	Почтовый адрес организации:

(индекс, населенный пункт, улица, дом)

	Количество обособленных подразделений ломбардов

в организации

	Общий портфель залогов (общая сумма выданных займов по всем обособленным подразделениям) на  дату подписания заявления (руб.)

	______________________________
	______________________________
	______________________________    __________________

	Должность уполномоченного лица

	Подпись

	            Расшифровка
Дата

	М. П.